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Nawóz do trawnika regenerator Substral 60 Dni 5 kg
 

Cena: 73,25 zł

Opis słownikowy

Marka Substral

Producent Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.

Opis produktu
 

Nawóz do trawnika regenerator Substral 60 Dni 5 kg
Nawóz do trawnika Substral Regenerator 60 Dni to innowacyjny produkt przeznaczony do szybkiej regeneracji i odżywienia trawnika,
zapewniający zdrową i bujną zieleń przez długi czas. Idealny do stosowania zarówno na trawnikach przydomowych, jak i w ogrodach czy
na większych terenach zielonych. Dzięki swojej formule działa kompleksowo, dostarczając trawnikowi niezbędnych składników
odżywczych i poprawiając jego kondycję.

Kluczowe cechy produktu:

1. Regeneracja w 60 dni:
Specjalnie opracowana formuła nawozu zapewnia widoczne efekty już po kilku dniach, a pełną regenerację w ciągu dwóch
miesięcy. Idealny dla trawników zniszczonych, zaniedbanych lub z żółtymi plamami.

2. Zbilansowana formuła składników:
Nawóz zawiera azot (N), fosfor (P) i potas (K) w optymalnych proporcjach, które wspierają zdrowy wzrost trawy, rozwój korzeni i
odporność na suszę, deptanie czy choroby.

3. Wielozadaniowe działanie:

Stymuluje intensywny wzrost trawy, przyspieszając regenerację.
Poprawia gęstość trawnika, eliminując puste miejsca.
Zapewnia trawnikowi intensywny, zielony kolor przez długi czas.
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4. Wydajność:
Opakowanie o wadze 5 kg wystarcza na powierzchnię do 250 m², co czyni go bardzo ekonomicznym rozwiązaniem dla średnich
i dużych ogrodów.

5. Łatwa aplikacja:
Granulowana forma nawozu umożliwia równomierne rozsypanie ręcznie lub za pomocą siewnika, co gwarantuje precyzyjne
dozowanie i brak ryzyka przenawożenia.

6. Bezpieczny dla środowiska:
Formuła nawozu została opracowana z myślą o minimalnym wpływie na środowisko – jest przyjazna dla organizmów
glebowych oraz zwierząt domowych.

Nawóz Substral Regenerator wspomaga wzrost traw na 2 sposoby:

NAWÓZ STARTOWY - do stosowania wczesną wiosną (marzec/kwiecień). Poprawia ukorzenienie i stymuluje szybki wzrost
trawy.
REGENERATOR - do stosowania późną wiosną (maj/czerwiec). Wspomaga zagęszczenie trawnika i przygotowuje go do
okresów letniej suszy.

Czym różni się Substral Regenerator od zwykłego nawozu?

Ten nawóz o spowolnionym uwalnianiu oznacza piękną, gęstą darń przy jednoczesnym ograniczeniu ilości prac pielęgnacyjnych przy
trawniku. Zwykły, szybko rozpuszczający się nawóz trzeba stosować co 3-4 tygodnie i w sumie stosować go 5-6 razy w okresie od
marca do lipca. Po każdym sypaniu zwykłego nawozu trawa zaczyna szybko rosnąć i trzeba często ją kosić. To wymaga dużo pracy.

Dlaczego warto wybrać Substral Regenerator 60 Dni?

Szybka i skuteczna regeneracja trawnika.
Długotrwały efekt – 60 dni intensywnego działania.
Odpowiedni dla każdego rodzaju trawnika.
Prosty w aplikacji i wydajny.

 

Dzięki Substral Regenerator 60 Dni Twój trawnik stanie się gęsty, soczyście zielony i odporny na wszelkie trudności, jak nigdy dotąd!
Kup już teraz na ZielonaTaczka.pl

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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Producent: Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.
Nazwy własne: Evergreen, Substral, Roundup, Osmocote
Adres pocztowy: ul. Ostrobramska 101A, 04-041 Warszawa, Polska
Adres e-mail: infopl@evergreengarden.com.pl
 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 05-02-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

